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Alberschwende, am 07.11.01 
 
 
 

Einladung zur 3. LEADER-Kreis Sitzung  
zum Schlüsselprojekt „Begegnung mit Holz“ 

 
 
Als LEADER-Kreis Mitglied zum Schlüsselprojekt „Begegnung mit Holz“ laden wir Sie recht 
herzlich zur nächsten Arbeitssitzung ein. 
 

 
Datum: 17.01.2002 Zeit: 16.00 Uhr 

Ort: Sitzungsraum Stand Montafon, Schruns 
 

 
 
Agenda 

1. Begrüßung und Rückfragen zum Protokoll der letzten Sitzung 
2. Bericht über den Stand der empfohlenen Projekte 
3. Bericht über Projekte anderer LEADER-Kreise 
4. Vorstellung neuer Projektanträge 
5. Bewertung der Projektanträge und Empfehlung für die LAG 
6. Entwicklung Diskussion von Projektideen 
7. Allfällige, Termine 

 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Franz Rüf 
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e-mail Verteiler: 
 
Talschaft Person E-mail 

Bregenzerwald Anton Kaufmann office.kaufmann@cable.vol.at  

Arlberg Edgar Palm edgar.palm@gemeinde.lech.at  

Bregenzerwald Josef Moosbrugger regio@bregenzerwald.vol.at 

Bregenzerwald Dieter Pfurtscheller regio.gf@bregenzerwald.vol.at 

Bregenzerwald Frank Broger info@werkraum.at 

Bregenzerwald Peter Fink fink.install@magnet.at 

Großwalsertal Joachim Erhart erhartholz@aon.at 

Großwalsertal Edelbert Heiseler office.heiseler@aon.at 

Großwalsertal Gottlieb Kaufmann gottlieb.kaufmann@telering.at 

Laiblachtal Georg Bantel gemeinde.moeggers@aon.at 

Laiblachtal Herman Gemeiner gemeindeamt.eichenberg@vol.at  

Montafon Bernhard Maier bernhard.maier@montafon.at 

Walgau Wilfried Sutter wilfried.sutter@sutterholzbau.at 

Walgau Erich Walter gemeinde@bludesch.at 

Walgau Helmut Gerster gemeinde@thueringen.at  

Vorarlberg  Matthias Ammann ammann.matthias@wkv.at 

Vorarlberg  Markus Berchtold mb@v-a-i.at 

Vorarlberg  Helmut Kuess info@v-a-i.at 

  Johannes Falch zentrale@lebensform.at  

Bregenzerwald Kurt Bereuter bereuter@vorholz-institut.at  

 
 
  


